COMISSÃO DE SELEÇÃO E AVALIAÇÃO DE BENEFICIÁRIOS DA LEI Nº 14.017/2020
(nomeada através do decreto s/nº de 25 de setembro de 2020)

EDITAL 002/2020

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DEFINITIVO APÓS CONVOCAÇÃO

A Comissão de Seleção e Análise dos Beneficiários da Lei nº 14.017/2020, no uso de suas

atribuições instituídas pelo decreto s/nº de 25 de setembro de 2020, RESOLVE publicar a

homologação do resultado definitivo do edital 001/2020 após convocação, entrega e

avaliação dos documentos e da elegibilidade, assinatura dos termos de compromisso:

CADASTRO
MUNICIPAL

DE
CULTURA

RAZÃO SOCIAL
OU NOME DO

COLETIVO
MODALIDADE

ÁREA DE
ATUAÇÃO

SITUAÇÃO
FINAL

3170404208

ADIMAR PINTO
CORDEIRO
89747186691

MICROEMPREENDEDOR
INDIVIDUAL MÚSICA

ENCAMINHADO
PARA

PAGAMENTO
ATÉ 15/12/2020

3170404113

ANDRE
RODRIGUES
GONCALVES
52386694615

MICROEMPREENDEDOR
INDIVIDUAL MÚSICA

ENCAMINHADO
PARA

PAGAMENTO
ATÉ 15/12/2020

3170404100

ANGELIA
PEREIRA DA
COSTA
08759240695

MICROEMPREENDEDOR
INDIVIDUAL

ARTES
PLÁSTICAS E

VISUAIS

ENCAMINHADO
PARA

PAGAMENTO
ATÉ 15/12/2020

3170404021

ANTONIO
CARLOS LOPES
JÚNIOR
31329030869

MICROEMPREENDEDOR
INDIVIDUAL

CINEMA E
MULTIMEIOS

ENCAMINHADO
PARA

PAGAMENTO
ATÉ 15/12/2020

3170404181

EDSON BATISTA
DE SOUZA
05645306627

MICROEMPREENDEDOR
INDIVIDUAL MÚSICA

ENCAMINHADO
PARA

PAGAMENTO
ATÉ 15/12/2020

3170404233

EVA LUCIA DA
SILVA SALGADO
03799273654

MICROEMPREENDEDOR
INDIVIDUAL ARTESANATO

ENCAMINHADO
PARA

PAGAMENTO
ATÉ 15/12/2020

3170404199

HELENA MARIA
BERNARDES
87735512600

MICROEMPREENDEDOR
INDIVIDUAL ARTESANATO

ENCAMINHADO
PARA

PAGAMENTO
ATÉ 15/12/2020

3170404158

JOAO VICTOR
BORGES
09056990683

MICROEMPREENDEDOR
INDIVIDUAL

CINEMA E
MULTIMEIOS

ENCAMINHADO
PARA

PAGAMENTO
ATÉ 15/12/2020

3170404178

LUIS ANTONIO
MIRANDA
MARQUES
10958244650

MICROEMPREENDEDOR
INDIVIDUAL DANÇA

ENCAMINHADO
PARA

PAGAMENTO
ATÉ 15/12/2020

3170404214

MARIA DA GLORIA
DE OLIVEIRA
45314705672

MICROEMPREENDEDOR
INDIVIDUAL ARTESANATO

ENCAMINHADO
PARA

PAGAMENTO
ATÉ 15/12/2020

3170404088 MARILDO MICROEMPREENDEDOR MANIFESTAÇÕES ENCAMINHADO

COMISSÃO DE SELEÇÃO E AVALIAÇÃO DE BENEFICIÁRIOS DA LEI Nº 14.017/2020
(nomeada através do decreto s/nº de 25 de setembro de 2020)

FERREIRA DA
SILVA
04156496686

INDIVIDUAL POPULARES E
FOLCLORE

PARA
PAGAMENTO

ATÉ 15/12/2020

3170404133

RENATA MILITAO
DOS SANTOS
05140603608

MICROEMPREENDEDOR
INDIVIDUAL ARTESANATO

ENCAMINHADO
PARA

PAGAMENTO
ATÉ 15/12/2020

3170404082

SIMONE ALVES
DA SILVA
ASSUNÇÃO
92315488672

MICROEMPREENDEDOR
INDIVIDUAL ARTESANATO

ENCAMINHADO
PARA

PAGAMENTO
ATÉ 15/12/2020

3170404122

ASSOCIAÇÃO
CULTURAL DOS
MÚSICOS
UNAIENSES

ASSOCIAÇÃO COM 41
OU MAIS ASSOCIADOS MÚSICA

ENCAMINHADO
PARA

PAGAMENTO
ATÉ 15/12/2020

3170404204

ASSOCIAÇÃO DE
CARREIROS E
CANDEEIROS DO
NOROESTE DE
MINAS

ASSOCIAÇÃO COM 41
OU MAIS ASSOCIADOS

MANIFESTAÇÕES
POPULARES E

FOLCLORE

ENCAMINHADO
PARA

PAGAMENTO
ATÉ 15/12/2020

3170404073

ASSOCIAÇÃO
DOS ARTESÃO DE
UNAÍ

ASSOCIAÇÃO COM 41
OU MAIS ASSOCIADOS ARTESANATO

ENCAMINHADO
PARA

PAGAMENTO
ATÉ 15/12/2020

3170404066

ASSOCIAÇÃO
VIVENDO A
MELHOR IDADE

ASSOCIAÇÃO COM 41
OU MAIS ASSOCIADOS DANÇA

ENCAMINHADO
PARA

PAGAMENTO
ATÉ 15/12/2020

3170404212

CORAL BANDA
CANARINHOS DE
NOSSA SENHORA
DO CARMO

ASSOCIAÇÃO COM 41
OU MAIS ASSOCIADOS MÚSICA

ENCAMINHADO
PARA

PAGAMENTO
ATÉ 15/12/2020

3170404056

ASSOCIAÇÃO
COMUNITARIA DA
FAZENDA GADO
BRAVO

ASSOCIAÇÃO COM ATÉ
40 ASSOCIADOS

MANIFESTAÇÕES
POPULARES E

FOLCLORE

ENCAMINHADO
PARA

PAGAMENTO
ATÉ 15/12/2020

3170404024

ASSOCIACAO
CULTURAL E
ESPORTIVA
SENZALA DE
CAPOEIRA DE
MINAS GERAIS

ASSOCIAÇÃO COM ATÉ
40 ASSOCIADOS

MANIFESTAÇÕES
POPULARES E

FOLCLORE

ENCAMINHADO
PARA

PAGAMENTO
ATÉ 15/12/2020

3170404034

ASSOCIAÇÃO
UNAIENSE DE
DESENVOLVIMEN
TO E CIDADANIA -
AUDEC

ASSOCIAÇÃO COM ATÉ
40 ASSOCIADOS MÚSICA

ENCAMINHADO
PARA

PAGAMENTO
ATÉ 15/12/2020

3170404121
BLACK DANCE
STYLE

ASSOCIAÇÃO COM ATÉ
40 ASSOCIADOS DANÇA

ENCAMINHADO
PARA

PAGAMENTO
ATÉ 15/12/2020

3170404217
GRUPO TEATRAL
FÊNIX

ASSOCIAÇÃO COM ATÉ
40 ASSOCIADOS ARTES CÊNICAS

ENCAMINHADO
PARA

PAGAMENTO
ATÉ 15/12/2020

3170404079
GRUPO TEATRAL
KIRÍOS

ASSOCIAÇÃO COM ATÉ
40 ASSOCIADOS ARTES CÊNICAS

ENCAMINHADO
PARA

PAGAMENTO
ATÉ 15/12/2020

COMISSÃO DE SELEÇÃO E AVALIAÇÃO DE BENEFICIÁRIOS DA LEI Nº 14.017/2020
(nomeada através do decreto s/nº de 25 de setembro de 2020)

3170404218

DRAICON
ESCOLA DE
MÚSICA

COLETIVO COM 11 OU
MAIS INTEGRANTES MÚSICA

ENCAMINHADO
PARA

PAGAMENTO
ATÉ 15/12/2020

3170404184

FOLIA DE REIS
DEVOTOS DOS
MAGOS

COLETIVO COM 11 OU
MAIS INTEGRANTES

MANIFESTAÇÕES
POPULARES E

FOLCLORE

ENCAMINHADO
PARA

PAGAMENTO
ATÉ 15/12/2020

3170404152

FOLIA DE
TRADIÇÃO DO
BOQUEIRÃO

COLETIVO COM 11 OU
MAIS INTEGRANTES

MANIFESTAÇÕES
POPULARES E

FOLCLORE

ENCAMINHADO
PARA

PAGAMENTO
ATÉ 15/12/2020

3170404127
PASTORAL DOS
FOLIÕES

COLETIVO COM 11 OU
MAIS INTEGRANTES

MANIFESTAÇÕES
POPULARES E

FOLCLORE

ENCAMINHADO
PARA

PAGAMENTO
ATÉ 15/12/2020

3170404120
BANDA BMW
UNAI-MG

COLETIVO COM 2 ATÉ 5
INTEGRANTES MÚSICA

ENCAMINHADO
PARA

PAGAMENTO
ATÉ 15/12/2020

3170404210
BANDA MUSIC
AND MII

COLETIVO COM 2 ATÉ 5
INTEGRANTES MÚSICA

ENCAMINHADO
PARA

PAGAMENTO
ATÉ 15/12/2020

3170404242
CASAL DO
FORRÓ

COLETIVO COM 2 ATÉ 5
INTEGRANTES MÚSICA

ENCAMINHADO
PARA

PAGAMENTO
ATÉ 15/12/2020

3170404198
WILLIAN ROSA E
BANDA

COLETIVO COM 2 ATÉ 5
INTEGRANTES MÚSICA

ENCAMINHADO
PARA

PAGAMENTO
ATÉ 15/12/2020

3170404114

CIA DE TEATRO
PÉ NA ESTRADA-
TEATRO DE
QUINTAL

COLETIVO COM 6 ATÉ
10 INTEGRANTES ARTES CÊNICAS

ENCAMINHADO
PARA

PAGAMENTO
ATÉ 15/12/2020

3170404188
CLEITON NUNES
DE ARAÚJO

MICROEMPREENDEDOR
INDIVIDUAL

CINEMA E
MULTIMEIOS

NÃO FOI
APRESENTADA

CERTIDÃO
NEGATIVA DE

DÉBITOS COM A
UNIÃO APÓS
REVISÃO DA

DOCUMENTAÇÃ
O. INAPTO.

3170404151

CARLOS
EUGÉNIO
MOREIRA
RODRIGUES
62449281649

MICROEMPREENDEDOR
INDIVIDUAL

PATRIMÔNIO
HISTÓRICO E

CULTURAL

NÃO ENTREGOU
DOCUMENTAÇÃ

O. INAPTO.

3170404150

THÚLIO RIBEIRO
DOS SANTOS
06446073607

MICROEMPREENDEDOR
INDIVIDUAL DANÇA

NÃO FOI
APRESENTADA

CERTIDÃO
NEGATIVA DE

DÉBITOS COM A
UNIÃO APÓS
REVISÃO DA

DOCUMENTAÇÃ
O. INAPTO.

COMISSÃO DE SELEÇÃO E AVALIAÇÃO DE BENEFICIÁRIOS DA LEI Nº 14.017/2020
(nomeada através do decreto s/nº de 25 de setembro de 2020)

Unaí, Minas Gerais, 01 de Dezembro de 2020.

COMISSÃO DE SELEÇÃO E AVALIAÇÃO DE BENEFICIÁRIOS DA LEI Nº 14.017/2020
(nomeada através do decreto s/nº de 25 de setembro de 2020)

Luciana Risolia Navarro Cardoso Vale
Múcio Eduardo de Araújo Lara

Núbia Maria Vieira dos Santos Furtado
Maria Aparecida Pereira
Rosilene Ferreira Morato

Paulo César Azevedo de Souza
Bruno de Oliveira Rocha

Lilian Vieira Borges